
REF. VAL10004

815 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent Hus/Villa med 5 Sovrum med 50m² terrass till salu i El Bosque / Chiva
Spanien »  Valencia »  El Bosque / Chiva »  46370

5
Sovrum  

4
Badrum  

371m²
Planlösning  

1.000m²
Totalyta  

50m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Fantastisk villa med 5 sovrum med pool och
panoramautsikt över golfbanan och bergen i det gated
community i El Bosque, 25 km från centrala Valencia.

Villa på 371 m² belägen på en tomt på 1 000 m² i den privata utvecklingen av El
Bosque, med gated säkerhet och en golfbana som har 18 hål, ett idrottsområde, pool,
restauranger och alla typer av tjänster.

Huset är fördelat på 2 våningar plus en källare. På bottenvåningen finns en hall med
toalett, ett modernt kök med utmärkt utsikt, ett stort och ljust vardagsrum med
terrass med utsikt över golfbanan och kullen och en annan terrass med utsikt över
fasaden. Denna våning har även sovrummet med omklädningsrum och privat badrum.

På första våningen finns 4 dubbelrum (1 för närvarande används som kontor) och 2
badrum, ett på varje sida av trappan.

I källaren finns ett stort mångsidigt rum med bar, förråd och täckt garage för 4 bilar.

Exteriörerna består av en trädgård vid huvudentrén och en terrass med pool,
grillplats och solstolar.

Ett idealiskt hem för en familj eller för alla som vill bo i en lugn och säker utveckling
nära Valencia.

lucasfox.se/go/val10004

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Parkett,
Naturligt ljus, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Säkerhet,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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